
 

VËRTETIM PËR PRANIMIN E KËRKESËS PËR QASJE NË DOKUMENTE 

PUBLIKE 

 

        Nr. 01-034/01-0051542/24 

 

E-maili: foi+request-192-869d8119@dumedite.org 

 

 

E nderuar znj.Çallaki, 

 

Njoftoheni që kërkesa juaj për qasje në dokumente publike, e adresuar në Zyrën për 

Komunikim me Publikun është pranuar në formë elektronike, me datë: 01.08.2024 dhe e 

regjistruar me numër protokolli 01-034/01-0051542/24. Ky numër protokolli do të 

përdoret në të gjitha komunikimet e ardhshme lidhur me kërkesën tuaj. 

 

 

Kërkesa juaj do të shqyrtohet brenda shtatë (7) ditëve, sipas Ligjit për Qasje në 

Dokumentet Publike. 

 

 

 


